PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO
Estado de Minas Gerais

•

•

- •.
•

-••

PORTARIA N° 9.44712012

EXONERA ASSESSOR TÉCNICO II E
NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso rI do ar!. 12, 9 I° do ar!. 14 e inciso I do
ar!. 68 da Lei Complementar n° 06012009 - Estatuto dos Servidores Públicos do
Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares nO 53 e 61/2009 e
100/2011.

RESOLVE

Ar!. 1° - Exonerar. JOSÉ BATISTA DE SOUZA NETO, do cargo em
comissão de ASSESSOR TÉCNICO lI, Nível IX, e nomeá-lo, para exercer, em
comissão, o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO SUSTENTÁVEL E TURISMO, Nível Especial do ancxo rI da LC.
n° 100/2011, a partir de 11.07.2012.

Ar!. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG. 10 de julho de 2012.

LUC~ Camp~s ~ Siqueira
RÓefeitoMunicipal

c .'P~lic~da(o).J~rnaiJf>.~ ..k ..
..~,~ ..em~,;..Io.t.l2012
pág, .~S;; e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de ':?,~'.I..QJ/2012 a3D..I.Q.t./2012.

	00000001